! duri incipali i iuri ibus suis iuribu v ) dum et possi- u“g
et’ juri de principali et omni iuri. Acto per pactum quod cum omnibus suis 1ur.1bus, E}d habendum: tenen 11) : HJ
) dendum et quicquid inde* idem Anthonius decetero voluerit
faciendum iure proprietatis et titulo empcionis, pro precio et
finito precio summorum quatuor et quartum ° alterius summi boni

quilibet dictorum patronorum in solidum teneatur$, dicens
4

; l W beneficio nove costitucionis de duobus reis, epistule divi Adriani
i} | o I
T
|
[
|

\ et protestans idem Luchinus in presenti instrumento quod
“ ‘ Dominicus de Quarto et fratres eius habent in predicta quantitate

il . . . . ‘ ‘ ' . s Chils

; ,“EI C perperorum perperos CXXV auri. Actum Chili, apud banchum 1 argenti et iusti ponderis ad pondus. e1usde.m' loci Chlh: quos i
[ ‘W , Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Nativitatis 4 proinde idem Ibraynus confessus fuit habuisse et recepisse et

1l l’]‘ i

ol ‘ V‘J

| | .
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|
]
|
1 3 3 . . 3 2 : L 6 ‘ . excen- R f:
MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem, die X de ipsis se bene quietum et solutum vocavit °, renuncians D |
|

tivitatis MCOCLXI, indictione XIII secundum cursum januensem,
die X madii, circa vesperas, presentibus testibus Iohanne de
Albingana, habitatore Chili, interpetrante predictorum, Iacobo
de Visdominis de Placencia, habitatore Caffa, et Leonino de

cioni non habitorum et non receptorum dictorum summorum
Domoculta, habitatore et burgense Caffa, ad hec vocatis et '

quatuor et quarti alterius summi ac precii non soluti ac dicte
- vendicionis ? non facte, rei sic ut supra et infra non esse, doli
mali, in factum, condicioni sine causa et omni juri. Possessionem
quoque et dominium dicte sclave eidem Anthonio confitetur

A i corporaliter tradidisse. Quam sclavam promixit et convenit eidem rogatis.
L Anthonio, presenti et solempniter stipulanti, decetero non auferre,

ipsius Ibrayni, remissa eidem Anthonio necessitate denunciandi

st non impedire nec subtrahere nec subtrahenti consentire, set 1 Segue, depennato: amen 2 La seco;izda ga d;‘ Ggategariodé aggiunta
: ; : s s : : 1 inea. 3 Segue, depennato: salvo egue, depennato:
; 0 ede 1 h y ’ , in sopralinea egue, . ¢ 3 1
p0011:15 'psam eidem et cui 1psa}m ded r.lt ve‘ abere statuerit .a b ide 5 quartum: cost nel ms. 6 quos-vocavit: aggiunto nel margine ;
' {0kt omni persona, corpore, collegio et universitate perpetuo legip- destro con segno di richiamo (5). 7 vendicionis: corretto in sopralinea |
ﬁ‘ A time deffendere, auctorizare et disbrigare propriis expensis su confessionis, depennato. 8 Segue, depennato: actendere, complere et |
EE e ] observare et in 9 Segue parola depennata.
J